
ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВІСІМДЕСЯТ П’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ   

30 січня 2024 року                                                                                          № 1909 

м. Чортків 

 

Про припинення права оренди земельною 

ділянкою по вул. Незалежності,68 Є в м.Чортків 

Тернопільської області 

 

Розглянувши звернення директора ПП «БК Сатурн» Турчака П.М. від 

15.01.2024 р.,№ 2013/297-В, витяг з Державного земельного кадастру про 

земельну ділянку № НВ-6105310792018 від 30.11.2018, договір оренди 

земельної ділянки від 26.12.2018 р., витяг з ДРРП (номер запису про право 

власності: 49545944 від 10.03.2023), висновок постійної комісії міської ради з 

питань містобудування, земельних відносин та екології, відповідно до статей 12, 

83, 93, 120, 122, 124, 141 Земельного кодексу України, Закону України «Про 

землеустрій», Закону України «Про оренду землі», Закону України «Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 

керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26, частиною 1 статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Припинити право оренди земельною ділянкою, кадастровий номер 

6125510100:01:013:0139, площею 0,2966 га, орендарем якої є ПП «БК Сатурн», 

у зв’язку із здачею в експлуатацію багатоквартирного житлового будинку по 

вул. Незалежності,68 Є в м.Чортків Тернопільської області. 

2.Внести відповідні зміни до Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно про припинення права оренди земельною ділянкою у 

встановленому законодавством порядку. 

3.Віднести земельну ділянку, зазначену в пункті 1 цього рішення, до 

земель не наданих у користування і не переданих у власність. 

4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань містобудування, земельних відносин та екології. 

 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 


